
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

Dyrektora  

z dnia 01.04.2022r.  

w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Rekrutacji 

 do Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Morawicy 

 

Na podstawie art. 154 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 21 sierpnia 2019r. w sprawie przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół i placówek (Dz.U. z 2019r.  

poz.1737) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy Regulamin 

Rekrutacji do Policealnej Szkoły Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy, którego 

treść stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Każdy pracownik jest zobowiązany do zapoznania się z treścią Regulaminu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022r. 

 

 

Dyrektor Centrum 

Anita Koniusz 

 


